## 第10回栃木どろんこバレー大会開催要領

1.目的 農業を通し、街の活性化や栃木市民と都市住民の交流促

進、栃木市を訪れるきっかけ作り等を目的として、遊休

農地を活用したどろんこバレー大会を開催する。

2.主催 栃木どろんこバレー実行委員会

3.後援 栃木市

4.開催日時 平成30年8月11日(土)【祝日:山の日】8時30分~

5.会場 栃木市総合運動公園北側ほ場(裏面位置図のとおり)

6.内容 どろんこバレー大会(予選リーグ⇒トーナメント)

【同時開催】

どろんこフラッグレース ナデシコどろんこ相撲 どろんこサバイバルゲーム

キッズイベント

7.対象 中学生以上

8.参加者 32チーム

市内:15チーム 市外:8チーム

(壬生、宇都宮3、足利、鹿沼、真岡、那須塩原)

県外:9チーム

(東京5、埼玉3、福島)

9. その他 11店舗が出店

(麦笛の道、Genki CAFE 辰元、源、光の鳥、鶏やす、 Tochigi Duck Race、WAKUWAKU 星野屋、

ぎんカフェ、栃木ラグビースクール、栃木掃除の会)

## 第10回栃木どろんこバレー会場位置図



## 【問合せ】

産業振興部農業振興課振興係

担当:牧島•笹沼

電話:0282-21-2384